[bookmark: _GoBack]Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Средняя общеобразовательная школа №16»
г. Уссурийска Уссурийского городского округ

ПРИКАЗ

От _____________                                                                           № ____

«Об установление ограничений,
запретов и возложение обязанностей
на работников в целях предупреждения
 коррупции»

Согласно Федеральному закону от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Методическими рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, разработанными Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации в 2014 году с целью противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Установление ограничений, запретов и возложение обязанностей на работников в целях предупреждения коррупции» (Прилагается).
2. Заместителю директора по УР Москалец В.П. разместить информацию на официальном сайте школы МБОУ СОШ №16.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №16                                                /Е.В. Хегай/

С приказом ознакомлена
В.П. Москалец